Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_____________________	№ _________
г. Биробиджан
⌐		¬
О признании утратившим силу постановления правительства Еврейской автономной области от 18.09.2012 г. № 446-пп «Об утверждении порядка определения приоритетных направлений софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Еврейской автономной области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление правительства Еврейской автономной области от 18.09.2012 г. № 446-пп «Об утверждении порядка определения приоритетных направлений софинансирования расходных обязательств муниципальных образований Еврейской автономной области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области	                                                      Р.Э. Гольдштейн